RESENHA DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 001/2022 B 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. COMERCIAL PRASERES LTDA: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar. VALOR: 
R$ 38.070,00 (Trinta e oito mil e setenta reais). DATA 
DA ASSINATURA: 11 de julho de 2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 
8.666/93, Decreto Federal 10.024/2019. Pregão 
Eletrônico nº 001/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, 
ESPORTE E LAZ – SEJEL;

[...]

Railson Costa Praseres, Proprietária. Bequimão – MA, 
11 de julho de 2022. Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 001/2022 C 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. 
P. I. C. ARAÚJO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para 
Merenda Escolar. VALOR: R$ 4.195,80 (Quatro mil, cento e 
noventa e cinco reais e oitenta centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 11 de julho de 2022. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Decreto 
Federal 10.024/2019. Pregão Eletrônico nº 001/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE 
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL;

[...]

Bequimão – MA, 11 de julho de 
2022. Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 001/2022 D 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. A DE A RIBEIRO - COMERCIO: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 16.026,00 (Dezesseis mil e 
vinte e seis reais). DATA DA ASSINATURA: 11 de 
julho de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Decreto 
Federal 10.024/2019. Pregão Eletrônico nº 
001/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEC. 
MUNI; DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE 
E LAZ – SEJEL;

[...]

RESENHA DO CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO e CONSTRUTORA AP ENGETECH 
LTDA. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
Empresa para Prestação de Serviços de 
Conclusão da Iluminação do Estádio Vivaldão no 
Município de Bequimão - MA. VALOR: R$ 
32.230,74 (trinta e dois mil, duzentos e trinta reais 
e setenta e quatro centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 10 de junho de 2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 
Dispensa nº 009/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA; 
25.752.0093.1164.0000 AMPLIAÇÃO SIST.